Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 25» г.Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 25»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 25»)

П Р И К А З

от 01.04.2023 г. №_____

г.Грозный

О создании рабочей группы по приведению

локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», от 24.09.2022 г. №371-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «Об образовании в РФ» и статью 1 ФЗ «Об обязательных требованиях в РФ»,

приказами Минпросвещения РФ от 16.11.2022 №992 «Об утверждении ФГОС НОО»,

от 16.11.2022 №993 «Об утверждении ФГОС ООО», от 23.11.2022 №1014 «Об

утверждении ФГОС СОО», приказом Министерства образования и науки ЧР от

31.01.2023 №170-п «О введении федеральных основных о бщеобразовательных

программ», приказом Департамента образования Мэрии г.Грозного от 31.03.2023 №

90/08-58, в целях приведения локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП в

МБОУ «СОШ № 25»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по приведению локальных актов в

соответствие с ФГОС и ФООП (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А.Закриева

Приложение №1

к приказу от ______________

Состав рабочей группы

по приведению локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП

Председатель рабочей группы: Закриева З.А, директор МБОУ «СОШ № 25»

Члены рабочей группы:

1. Ахмадова С.М., заместитель директора по УР.

2. Абуева С.Р., заместитель директора по КО.

3. Мацаева М.С.,заместитель директора по УР.

4. Мамалаева Л.А., заместитель директора по ВР.

5. Газиева П.М., заместитель директора по НМР.

6. Закриев А.Р., заместитель директора по ИКТ.

7. Миназаев А.А, заместитель директора по АХЧ.

8. Юсупова Т.С., руководитель методического объединения учителей

начальных классов.

9. Мусаева Л.Х., руководитель методического объединения учителей русского

языка и литературы.

10. Сасаев М.А., руководитель методического объединения учителей точных

наук.

11. Муртазалиева Б.Х., руководитель методического объединения учителей

естественно-научного цикла

12. Исмаилова Л.К., педагог-психолог.

	П Р И К А З
	О создании рабочей группы по приведению локальных актов в соответствие с ФГОС и ФООП
	Состав рабочей группы

		2023-05-22T12:40:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25" Г. ГРОЗНОГО